平成２４年１２月１３日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

12:15 開会ゴング　 会長 Ｌ.桑名　聰

オーストラリア・日本両国国旗並びにライオンズ旗に礼

オーストラリア国歌演奏・日本国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.水谷康樹

交換学生 Ａｎｉｔａ ＧＡＬＬＡＧＨＥＲ 様

会長挨拶 会長 Ｌ.桑名　聰

１２月の誕生祝

Ｌ.岩田憲明　　Ｌ.岡田直也　　Ｌ.貝増吉郎　　Ｌ.加藤久智

Ｌ.鬮目　博　　Ｌ.松平龍太郎　Ｌ.水越六弥　　Ｌ.若松義人

出席報告（定足数） 出席委員長 Ｌ.日下裕之

上半期を終わって 会長 Ｌ.桑名　聰

第一副会長 Ｌ.小川与松

第二副会長 Ｌ.水谷秀史

幹事 Ｌ.水谷康樹

ﾃｰﾙﾂｲｽﾀｰ Ｌ.岡　　淳

ﾗｲｵﾝﾃｰﾏｰ Ｌ.諸戸裕二

交換学生紹介 ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員長 Ｌ.石川清道

交換学生挨拶 Anita GALLAGHER

会　　食

幹事報告 幹事 Ｌ.水谷康樹

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.岡　　淳

ファイン           円 ドネ－ション          円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.日下裕之

例会純出席率

ライオンズローア 会長指名 Ｌ.

13:30 閉会ゴング 会長 Ｌ.桑名　聰

１２月第２例会 １２月２３日 ㈰㈷ １１:００～ ｽｸｰﾙﾊﾞﾝﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

１月第１例会 　１月１０日（木）１８:００～　新年例会　 ホテル花水木

計画委員会 １２月１７日（月）１８:００～ 凛

役　員　会 １２月１７日（月）１８:３０～ 凛

お　知　ら　せ

第１２９４回例会プログラム

桑名　　　　　ＬＣ

◎ 幹事報告

・退会について　　Ｌ．岡田直也

　 報告事項

・桑名商工会議所より賀詞交歓会のご案内

   ２５年１月４日（火）１８：００～桑名シティーホテル

・事務局年末・年始休暇について

　 ２４年１２月２７日～２５年１月６日まで

□ 公衆安全・四献血委員会

次回献血活動について

２５年１月　９日（水）桑名病院　      12：00～13：00

　　　１月２０日（日）２４年度ウインター献血キャンペーン

             桑名サンシティ  10：00～11：30　12：30～16：00

□青少年委員会

第３回　３Ｒライオンズクエスト実行運営委員会開催

　１２月１３日（木）朝明商工会館 14：00～16：00  出席者Ｌ.佐藤正信

□ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員会

冬季ＹＣＥホストファミリー（受入先）　　Ｌ．石川清道　Ｌ．太田　豊

　来日生　　Anita GALLAGHER（オーストラリア）１２月１日～１５日

冬季ＹＣＥ派遣

  派遣生　　水谷　健　様（Ｌ．水谷　巌　お孫様）

  派遣先　　ペルー　　１２月２０日～２５年１月９日

前回ドネ－ションをいただいた方々